Secunda poenitentia spiritualis. Cyrillus discipulus beati Hieronimi refert se habuisse nepotem: qui in sua iuuentute mortuus apparuit Cyrillo dicens se esse damnatum, quia in ludis et choreis se miscuerat. Praeterea de muliere choreis dedita. Quidam iuuenis in balo quodam venit omnibus ignotus, postquam multum cum quadam trepidasset: sustulit mulierem cum qua chorizabat in vinas.

## Dñica prima

que amplius non est visa. Erat enim demon ille iuuenis. Unde ad infernū conducta est.

¶ Dominica prima aduentus.  
De aduentu messie.

**E**cce rex tuus

venit tibi mansuet⁹ se  
dens sup a sinis. Mat.  
xxi. Cōfundit ⁊ ad mo  
dum inexcusabilez red

dit rationale creaturam bonitas diuina illius supremi dei: q̄ indefesse non cessat vocitare errantes aiam ⁊ vepribus ⁊ spinis pcti ad statū pprie salutis p̄ vartos ⁊ diuersos modos: sic p̄ cōmunicatōne bonoz tpalium. Sic p̄ bonas ⁊ sanctas inspirationes. Sic p̄ patibula mūdi. Sic etiā principaliter per piam ⁊ deuotā representationem adueniēti filij sui in carne mortali fm̄ representationē sacrosanctē ⁊ militantis romane ecclesie. Et licet grande fuit desiderij illoz barbarorum anti quozū patrū veteris testamenti: vidēdi illum facie ad faciem: ita etiā nostrum ad sancte operandū: qd̄ deuot⁹ Ber. gliderās in. ij. sermone sup Cañ. dicit. Ardorem desiderij patrum spirantiū xpi in carne presentiaz frequentissime cogitans: cōpungor ⁊ cōfundor in memeripso: ⁊ vix contineo lachrymas: ita pudet tēporis corporisq̄ miserabilis temporuz horū. Cui nanq̄ nostrū tm̄ ingerat gaudij gratie huius exhibitio q̄ptum sanctis veteribus desiderij pmissio. Interfere supplicationes patrū. In verbo cōfundor. hic est q̄ a patriarchis est acclamatus. Isa. xvi. Emitte agnū dñe dñātozem terre. ¶ Secūdo a prophetis. Isa. xlv. Rorate celi desup: ⁊ nubes pluāt iustum. Tertio a regibus. Ostende nobis dñe miam tuam: ⁊ salutare tuū da nobis. ¶ Quarto a mulieribus. O Emanuel rex ⁊ legiser noster expectatio gentium ⁊ saluatio earum: venit ad saluandum nos dñe deus noster. Ab

ecclesia. Excita dñe potentiam tuaz ⁊ veni: vt ab imminētib⁹ ⁊c. Et qz̄ inuisū pcti fuit supbia. Ad qd̄ curandū necessaria erat humilitas: quia in. ij. Ethy. Contraria contrarijs curantur. Ideo humilitatē amplecti voluit q̄ ad nos ventens humilis in carne venit. Ideo di. Dicite filie syon. i. hierusalē. Ecce rex tuus ⁊c. In quibus verbis: qz̄ hodie sancta mater ecclesia in officijs suis nobis p̄ponit illud stupendū admirā dūmqz̄ beneficis aduentus in esse filij dei in carne quē tanto desiderio antiq̄ patres petendo expectarunt. Ideo de eo ⁊ nos loquimur. De quo tria contēplabimur in presentiarum.